ÎÑÍÎÂÍÛÅ ÒÅÕÍÈ×ÅÑÊÈÅ ÄÀÍÍÛÅ
1. НАЗНАЧЕНИЕ
1.1 Настенный шкаф EMW (далее – изделие) предназначен для распределения электроэнергии, монтажа электротехнического оборудования.
1.2 Изделие имеет степень защиты, обеспечиваемой оболочкой, IP66, предназначено для внутренней и наружной установки.
2. ОПИСАНИЕ ИЗДЕЛИЯ
2.1 В стандартную комплектацию входят: корпус, дверь, оцинкованная монтажная панель, заглушка кабельного ввода.
2.2. Корпус выполнен из нержавеющей стали марки 30AISI4  толщиной 1,0 мм. Корпус имеет сварную конструкцию с полимерным покрытием. На задней стенке
установлены шпильки для крепления монтажной панели и отерстия для установки кронштейнов крепления к стене. В передней части корпус имеет желоб, который

6. ИЗГОТОВИТЕЛЬ
Республика Беларусь, 223051, Минская область, Минский район, аг. Колодищи, ул. Минская, дом 67А, тел.: +375 (17) 500-00-00, сайт: www.elbox.ru
Допустимая распределенная статическая нагрузка до 50 кг
Øêàô ýëåêòðîòåõíè÷åñêèé
íàâåñíîé EMW - AISI430
Ïàñïîðò
ÈÄÔÓ.305503.469
Код
производителя
Обозначение шкафа
(артикул)
Полезная глубина
мм
Габаритные размеры
мм
30550346901 EMW-300.200.150-1-IP66 - AISI430 300х200х150 135
30550346902 EMW-300.300.150-1-IP66 - AISI430 300х300х150 135
30550346903 EMW-300.300.210-1-IP66 - AISI430 300х300х210 195
30550347901 EMW-400.300.150-1-IP66 - AISI430 400х300х150 135
30550347902 EMW-400.300.210-1-IP66 - AISI430 400х300х210 195
30550347903 EMW-400.400.150-1-IP66 - AISI430 400х400х150 135
30550347904 EMW-400.400.210-1-IP66 - AISI430 400х400х210 195
Èçäåëèå ñîîòâåòñòâóåò:
ÒÓ BY 800008148.003–2015
ÃÎÑÒ 32127-2013
Размеры отверстия под ввод кабеля